
20/07/2019 AVISOs DE LICITAÇÃO Pregão Eletrônico nº 19/2019 - AVISOs DE LICITAÇÃO Pregão Eletrônico nº 19/2019 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/avisos-de-licitacao-pregao-eletronico-n-19/2019-198654523 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/07/2019 | Edição: 138 | Seção: 3 | Página: 182

Órgão: Prefeituras/Estado da Bahia/PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA

AVISOS DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2019

Dia 31 de julho de 2019 às 9h (horário de Brasília). Objeto: Contratação de empresas, inclusive

microempreendedores individuais visando à prestação de serviços de transporte escolar.

PREGÃO ELETRÔNICO 20/2019

Dia 31 de julho de 2019 às 10h (horário de Brasília). Objeto: prestação de serviços pro�ssionais na

assessoria e consultoria técnica na área de engenharia Civil, visando o acompanhamento, readequação e

gestão de projetos cadastrados nos diversos convênios �rmados entre o município e os Governos Estadual

e Federal.

PREGÃO ELETRÔNICO 21/2019- SRP

Dia 31 de julho de 2019 às 11h (horário de Brasília). Objeto: aquisição de passagens rodoviárias,

através do Sistema de Registro de Preços. Edital no www.bll.org.br e no www.ibirataia.ba.gov.br.

Informações na sede, Pç. 10 de Novembro, 09, Nova Ibirataia, tel. 73 35372125 ou

licitacao@ibirataia.ba.gov.br.

Ibirataia-BA, 18 de julho de 2019

EDSON LEVI RAMOS MEIRA
Pregoeiro

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


